

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(024)

(05)

(416063)

Rp. 12,580,635,000

KEMENTERIAN KESEHATAN

Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit

BALAI KEKARANTINAAN KESEHATAN KELAS II SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
024.05.DO	Program Pencegahan dan Pengendalian Penyakit			2,119,588,000	
4249	Dukungan Pelayanan Kekarantinaan di Pintu Masuk Negara dan Wilayah			2,119,588,000	
4249.PEA	Koordinasi[Base Line]	4.0 kegiatan		124,402,000	
4249.PEA.001	Lokasi : KAB. SORONG	4.0 kegiatan		124,402,000	
051	Koordinasi Pelayanan Kekarantinaan di Pintu Masuk Negara dan Wilayah (HS)			124,402,000	
A	Koordinasi pelayanan kekarantinaan di pelabuhan/bandara/PLBD				
521211	Pertemuan Koordinasi Kekarantinaan Kesehatan di Pelabuhan, Bandar Udara dan PLBDN			55,900,000	
	Belanja Bahan			21,600,000	A RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Makan Rapat Biasa (Papua Barat Daya)	240.0 OK	62,000	14,880,000	*
	- Snack Peserta [40 ORG x 6 KL]	240.0 Pt	28,000	6,720,000	*
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			34,300,000	A RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Uang Harian Fullday [50 or x 1 kg x 1 kl]	50.0 OH	95,000	4,750,000	*
	- Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [50 or x 1 kg x 1 kl]	50.0 OK	170,000	8,500,000	*
	- Paket Meeting Fullday [50 or x 1 kg x 1 hr]	50.0 OH	421,000	21,050,000	*
B	Rapat Koordinasi dalam Rangka Penyelenggaraan/Penetapan Pelabuhan Sehat di Raja Ampat			68,502,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			34,202,000	A RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	> Petugas Induk Ke Wilker Raja Ampat			34,202,000	
	- Biaya Perjalanan Dinas PP [7 org x 1 TR x 1 kl]	7.0 OK	1,512,000	10,584,000	*
	- Penginapan [7 ORG x 2 HR x 1 KL]	14.0 OH	967,000	13,538,000	*
	- Uang Harian [7 ORG x 3 HR x 1 KL]	21.0 OH	480,000	10,080,000	*
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			34,300,000	A RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Uang Harian Fullday [50 or x 1 kg x 1 kl]	50.0 OH	95,000	4,750,000	*
	- Transport Lokal [50 or x 1 kg x 1 kl]	50.0 OT	170,000	8,500,000	*
	- Paket Meeting Fullday [50 or x 1 kg x 1 hr]	50.0 OH	421,000	21,050,000	*
4249.PEF	Sosialisasi dan Diseminasi[Base Line]	290.0 orang		48,132,000	
4249.PEF.001	Lokasi : KAB. SORONG	290.0 orang		48,132,000	
051	Sosialisasi dan Diseminasi (HS)			48,132,000	
A	Sosialisasi pelaksanaan kekarantinaan di pelabuhan/bandara/PLBD				
521211	Sosialisasi Bantuan Hidup Dasar (BHD) bagi Stake Holder			12,600,000	
	Belanja Bahan			4,950,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Snack Rapat Biasa (Papua Barat Daya)	55.0 OK	28,000	1,540,000	
	- Makan Rapat Biasa (Papua Barat Daya)	55.0 OK	62,000	3,410,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA (416063) BALAI KEKARANTINAAN KESEHATAN KELAS II SORONG
ALOKASI Rp. 12,580,635,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.066-Sorong)			7,650,000	A	RM
B	- Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	45.0 OK	170,000	7,650,000	*	
	Diseminasi Informasi Peran Pengendalian Larva dalam Rangka Bandara DEO Bebas Jentik Nyamuk			23,382,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.066-Sorong)			23,382,000	A	RM
C	- Snack Rapat Biasa (Papua Barat Daya)	200.0 OK	28,000	5,600,000	*	
	- Makan Rapat Biasa (Papua Barat Daya)	200.0 OK	62,000	12,400,000	*	
	- Media Kontak Massal [50 Org x 1 Keg]	50.0 Pcs	107,640	5,382,000	*	
	Sosialisasi Standar PELayanan Kekarantinaan Kesehatan			12,150,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.066-Sorong)			4,500,000	A	RM
	- Snack Rapat Biasa (Papua Barat Daya)	50.0 OK	28,000	1,400,000	*	
	- Makan Rapat Biasa (Papua Barat Daya)	50.0 OK	62,000	3,100,000	*	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.066-Sorong)			7,650,000	A	RM
	- Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	45.0 OK	170,000	7,650,000	*	
	Pelayanan Publik kepada masyarakat[Base Line]	392.0 Orang, Akta, Keping, Bidang		83,590,000		
4249.QAA	Lokasi : KAB. SORONG					
4249.QAA.012	Pelayanan kesehatan di pelabuhan/bandara/lintas batas (HS)	392.0 Orang		83,590,000		
053	Pemeriksaan kesehatan masyarakat - rp			83,590,000	U	
A	Pengawasan dan pemeriksaan ijin angkut orang sakit			32,640,000		
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.066-Sorong)			32,640,000	A	RM
B	- Transport lokal petugas [2 org x 96 hr x 1 keg x 0 lks	192.0 OH	170,000	32,640,000	*	
	Pelayanan Kesehatan Dalam Rangka Hari Kesehatan Nasional (HKN)			50,950,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.066-Sorong)			50,950,000	A	RM
	- Media Kontak Massal [200 org x 1 keg]	200.0 pcs	112,500	22,500,000	*	
	- Bahan Kontak (Antiseptik dan Masker) [150 org x 1 keg]	150.0 pcs	31,000	4,650,000	*	
	- Konsumsi Peserta [200 org x 1 kl]	200.0 ok	62,000	12,400,000	*	
	- Kaos Kegiatan [38 or x 1 kg x 1 kl]	38.0 PCS	300,000	11,400,000		
4249.QAH	Pelayanan Publik Lainnya[Base Line]	704.0 layanan, bidang, dokumen, Miliar Rp, titik		1,153,009,000		
4249.QAH.016	Lokasi : KAB. SORONG					
052	Layanan pengendalian faktor risiko lingkungan (HS)	4.0 layanan		40,178,000		
052	Pengendalian Faktor Risiko Lingkungan - pnpb			1,000,000	U	
A	Pengelolaan Limbah Medis			1,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA (416063) BALAI KEKARANTINAAN KESEHATAN KELAS II SORONG
ALOKASI Rp. 12,580,635,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.066-Sorong) - Pemusnahan limbah medis	10.0 Kg	100,000	1,000,000	PNP
053	Pengendalian Faktor Risiko Lingkungan - rp			39,178,000	U
A	Pengawasan/Pemeriksaan Sampel Makanan dan Minuman			6,120,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.066-Sorong) - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	36.0 OK	170,000	6,120,000	*
B	Pengelolaan limbah medis			1,400,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.066-Sorong) - Pemusnahan limbah medis	14.0 Kg	100,000	1,400,000	A
C	Pemeriksaan Sampel Makanan dan Air di BTKL Ambon			29,618,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.066-Sorong) > Biaya Pemeriksaan Sampel Makanan - Pemeriksaan Bakteriologi [5 SPL x 2 KL] - Pemeriksaan Kimia [5 SPL x 2 KL] > Biaya Pemeriksaan Air Minum - Pemeriksaan Bakteriologi [5 SPL x 2 KL] - Pemeriksaan Kimia [5 SPL x 2 KL]	10.0 PT 10.0 PT 10.0 PT 10.0 PT 10.0 PT	550,000 155,000 170,000 700,000	7,050,000 5,500,000 1,550,000 8,700,000 1,700,000 7,000,000	* * * * *
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.066-Sorong) - Transport Sorong - Ambon [1 ORG x 2 KL] - Uang harian [1 ORG x 3 HR x 2 KL] - Penginapan [1 ORG x 2 HR x 2 KL]	2.0 OT 6.0 OH 4.0 OH	3,860,000 380,000 967,000	7,720,000 2,280,000 3,868,000	* * *
D	Uji Resistensi			2,040,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.066-Sorong) - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	12.0 OK	170,000	2,040,000	A
4249.QAH.017	layanan pemeriksaan orang, barang, alat angkut (HS)	2.0 layanan		342,934,000	
052	Pemeriksaan Orang, Barang, Alat Angkut - pnbp			170,836,000	U
A	Konsultasi Pelaksanaan Program P2P Ke Pusat			83,184,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.066-Sorong) - Biaya Perjalanan Dinas PP (3 Org x 2 keg) [3 org x 2 keg] - Penginapan [3 ORG x 3 HR x 2 KL] - Uang Harian [3 ORG x 4 HR x 2 KEG]	6.0 OK 18.0 OH 24.0 OH	9,554,000 730,000 530,000	57,324,000 13,140,000 12,720,000	* * *
B	Bimbingan Teknis Petugas Induk Ke Wilayah Kerja			87,652,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA (416063) BALAI KEKARANTINAAN KESEHATAN KELAS II SORONG
ALOKASI Rp. 12,580,635,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong) > Petugas Induk Ke Wilker Kaimana - Biaya Perjalanan Dinas PP [2 org x 1 TR x 2 kl] - Penginapan [2 ORG x 2 HR x 2 KL] - Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 2 KL] > Petugas Induk Ke Wilker Fak Fak - Biaya Perjalanan Dinas PP [2 org x 1 TR x 2 kl] - Penginapan [2 ORG x 2 HR x 2 KL] - Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 2 KL] > Petugas Induk Ke Wilker Raja Ampat - Biaya Perjalanan Dinas PP [2 org x 1 TR x 2 kl] - Penginapan [2 ORG x 2 HR x 2 KL] - Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 2 KL]			85,052,000	A	PNP
				32,764,000		
		4.0 OK	4,817,000	19,268,000	*	
		8.0 OH	967,000	7,736,000	*	
		12.0 OH	480,000	5,760,000	*	
				32,744,000		
		4.0 OK	4,812,000	19,248,000	*	
		8.0 OH	967,000	7,736,000	*	
		12.0 OH	480,000	5,760,000	*	
				19,544,000		
		4.0 OK	1,512,000	6,048,000	*	
		8.0 OH	967,000	7,736,000	*	
		12.0 OH	480,000	5,760,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.066-Sorong) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua Barat Daya) - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)			2,600,000	A	PNP
		4.0 OH	480,000	1,920,000	*	
		4.0 OK	170,000	680,000	*	
053 A	Pemeriksaan Orang, Barang, Alat Angkut - rp <i>Pelayanan Pengendalian Faktor Risiko Penyakit di Pelabuhan/Bandara/PLBDN</i>			172,098,000	U	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong) > Petugas Pelaksana Pengendalian Faktor Risiko ke Raja Ampat - Biaya Perjalanan Dinas PP [3 org x 1 TR x 1 KL] - Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 KL] - Penginapan [3 or x 2 hr x 1 kg] > Petugas Pelaksana Pengendalian Faktor Risiko ke Fak Fak - Biaya Perjalanan Dinas PP [2 org x 1 TR x 1 KL] - Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KL] - Penginapan [2 or x 2 hr x 1 kg] > Petugas Pelaksana Pengendalian Faktor Risiko ke Kaimana - Biaya Perjalanan Dinas PP [2 org x 1 TR x 1 KL] - Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KL] - Penginapan [2 or x 2 hr x 1 kg]			47,402,000	A	RM
				14,658,000		
		3.0 OK	1,512,000	4,536,000	*	
		9.0 OH	480,000	4,320,000	*	
		6.0 OH	967,000	5,802,000	*	
				16,372,000		
		2.0 OK	4,812,000	9,624,000	*	
		6.0 OH	480,000	2,880,000	*	
		4.0 OH	967,000	3,868,000	*	
				16,372,000		
		2.0 OK	4,812,000	9,624,000	*	
		6.0 OH	480,000	2,880,000	*	
		4.0 OH	967,000	3,868,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.066-Sorong) > Petugas Fasyankes - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)			1,360,000	A	RM
		8.0 OK	170,000	1,360,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA (416063) BALAI KEKARANTINAAN KESEHATAN KELAS II SORONG
ALOKASI Rp. 12,580,635,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	Penanganan Alat Angkut, Orang dan Barang Pada Situasi KLB/Wabah/KKM			10,200,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.066-Sorong)			10,200,000	A RM
	- Transport Petugas Induk [3 ORG x 12 KL]	36.0 OT	170,000	6,120,000	*
	- Transport Petugas Wilker Arar [1 ORG x 12 KL]	12.0 OT	170,000	2,040,000	*
	- Transport Petugas Wilker Kaimana [1 ORG x 12 KL]	12.0 OT	170,000	2,040,000	*
C	Menghadiri Kegiatan Hari Pengendalian Nyamuk (HPN)			27,728,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.066-Sorong)			27,728,000	A RM
	- Biaya Perjalanan Dinas PP [2 org x 1 keg]	2.0 OK	9,554,000	19,108,000	*
	- Penginapan [2 ORG x 3 HR x 1 KL]	6.0 OH	730,000	4,380,000	*
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR x 1 KEG]	8.0 OH	530,000	4,240,000	*
D	Konsultasi Pelaksanaan Tugas Fungsi dari Wilayah Kerja ke Induk			43,816,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.066-Sorong)			42,516,000	A RM
	> Petugas Wilker Kaimana Ke Induk			16,372,000	
	- Biaya Perjalanan Dinas PP [1 org x 1 TR x 2 kl]	2.0 OK	4,812,000	9,624,000	*
	- Penginapan [1 ORG x 2 HR x 2 KL]	4.0 OH	967,000	3,868,000	*
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HR x 2 KL]	6.0 OH	480,000	2,880,000	*
	> Petugas Wilker Fak Fak ke Induk			16,372,000	
	- Biaya Perjalanan Dinas PP [1 org x 1 TR x 2 KL]	2.0 OK	4,812,000	9,624,000	*
	- Penginapan [1 ORG x 2 HR x 2 KL]	4.0 OH	967,000	3,868,000	*
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HR x 2 KL]	6.0 OH	480,000	2,880,000	*
	> Petugas Wilker Raja Ampat Ke Induk			9,772,000	
	- Biaya Perjalanan Dinas PP [1 org x 1 TR x 2 KL]	2.0 OK	1,512,000	3,024,000	*
	- Penginapan [1 ORG x 2 HR x 2 KL]	4.0 OH	967,000	3,868,000	*
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HR x 2 KL]	6.0 OH	480,000	2,880,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.066-Sorong)			1,300,000	A RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua Barat Daya)	2.0 OH	480,000	960,000	*
	- Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	2.0 OK	170,000	340,000	*
E	Menghadiri Kegiatan Rapat Koordinasi Integrasi dan Interoperabilitas SKDR			27,728,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.066-Sorong)			27,728,000	A RM
	- Biaya Perjalanan Dinas PP [2 org x 1 keg]	2.0 OK	9,554,000	19,108,000	*
	- Penginapan [2 ORG x 3 HR x 1 KL]	6.0 OH	730,000	4,380,000	*
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR x 1 KEG]	8.0 OH	530,000	4,240,000	*
F	Menghadiri Kegiatan Penyusunan Indikator Surveilans Kekarantinaan Kesehatan			13,864,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA (416063) BALAI KEKARANTINAAN KESEHATAN KELAS II SORONG
ALOKASI Rp. 12,580,635,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong)			13,864,000	A RM
	- Biaya Perjalanan Dinas PP [1 org x 1 keg]	1.0 OK	9,554,000	9,554,000	*
	- Penginapan [1 ORG x 3 HR x 1 KL]	3.0 OH	730,000	2,190,000	*
	- Uang Harian [1 ORG x 4 HR x 1 KEG]	4.0 OH	530,000	2,120,000	*
4249.QAH.U01	Layanan pengendalian faktor risiko penyakit di pelabuhan penyeberangan (HS)	192.0 layanan		126,720,000	
053	Pelaksanaan Kekarantinaan di Pelabuhan Penyeberangan - rp			126,720,000	U
A	<i>Layanan Pengendalian Faktor Risiko Penyakit di Pelabuhan Penyeberangan</i>			126,720,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			28,800,000	A RM
	- Konsumsi Petugas 3 OR x 1 LOK x 1 HR x 1 KL [3 OR x 2 LOK x 96 HR x 1 KL]	576.0 OH	50,000	28,800,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.066-Sorong)			97,920,000	A RM
	- Translok petugas 3 OR x 1 LOK x 1 HR x 1 KL [3 OR x 2 LOK x 96 HR x 1 KL]	576.0 OH	170,000	97,920,000	*
4249.QAH.U02	Layanan pengendalian faktor risiko penyakit di bandar udara (HS)	96.0 layanan		84,480,000	
052	Pelaksanaan Kekarantinaan Kesehatan di Bandara - pnbp			84,480,000	U
A	<i>Pelaksanaan kekarantinaan kesehatan di bandara</i>			84,480,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			19,200,000	A RM
	- Konsumsi Petugas 4 OR x 1 LOK x 1 HR [4 OR x 1 LOK x 96 HR]	384.0 OH	50,000	19,200,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.066-Sorong)			65,280,000	A RM
	- Transport Lokal Petugas 4 OR x 1 LOK x 1 HR 3.0 OR x 1.0 LOK x 1.0 HR [4 ORG x 1 LOK x 96 HR]	384.0 OH	170,000	65,280,000	*
4249.QAH.U04	Layanan pengendalian faktor risiko penyakit pada situasi khusus (HS)	84.0 layanan		134,400,000	
052	Pelayanan kesehatan pada situasi khusus - pnbp			134,400,000	U
A	<i>Pelayanan Kesehatan Pada Situasi Matra</i>			134,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.066-Sorong)			134,400,000	A PNP
	- Uang Harian Petugas [5 Org x 84 Kali]	420.0 OH	150,000	63,000,000	*
	- Transport Lokal Petugas [5 or x 84 kl]	420.0 OT	170,000	71,400,000	*
4249.QAH.U07	Layanan pengendalian faktor risiko penyakit DBD (HS)	28.0 layanan		34,328,000	
051	Pengendalian vektor DBD			34,328,000	U
A	<i>tanpa sub komponen</i>			34,328,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			5,600,000	A RM
	- Konsumsi pendamping dan kader 4 OR x 1 KL [0 OR x 0 KL]	112.0 OK	50,000	5,600,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(024)
(05)
(416063)
Rp. 12,580,635,000

KEMENTERIAN KESEHATAN
Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
BALAI KEKARANTINAAN KESEHATAN KELAS II SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong) - Pengadaan bahan bakar mesin fog 3 LTR x 1 HA x 1 KL [0 LTR x 0 HA x 0 KL] - Pengadaan campuran insektisida 19 LTR x 1 HA x 1 KL [0 LTR x 0 HA x 0 KL]	84.0 LTR 532.0 LTR	14,000 16,000	9,688,000 1,176,000 8,512,000	A * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.066-Sorong) - Transport lokal petugas fogging (kader) 2 OR x 1 KL [0 OR x 0 KL] - Transport lokal pendamping 2 OR x 1 KL [0 OR x 0 KL]	56.0 OK 56.0 OK	170,000 170,000	19,040,000 9,520,000 9,520,000	A * *	PNP
4249.QAH.U08	Layanan survei faktor risiko penyakit pes (HS)	54.0 layanan		158,274,000		
052	layanan survei vektor pes - pnbp			43,548,000	U	
A	Pemetaan			1,080,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - ATK 1 PT x 1 KL [0 PT x 0 KL]	54.0 PT	20,000	1,080,000	A	PNP
B	Persiapan Bahan dan Alat			41,418,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Umpan 1 PT x 4 HR x 1 KL [0 PT x 0 HR x 0 KL] - Karung tikus 10 BH x 1 KL [0 BH x 0 KL] - Handscoon 8 BH x 4 HR x 1 KL [0 BH x 0 HR x 0 KL] - Masker 8 BH x 4 HR x 1 KL [0 BH x 0 HR x 0 KL] - Kapas 1 BKS x 1 KL [54 BKS x 0 KL] - Stiker 1 PAX x 1 KL [54 PAX x 0 KL] - Sisir 1 BH x 1 KL [54 BH x 0 KL] - Plastik 10 BH x 1 KL [540 BH x 0 KL]	216.0 PT 540.0 BH 1728.0 BH 1728.0 BH 54.0 BKS 54.0 PAX 54.0 BH 540.0 BH	38,000 25,000 5,000 5,000 10,000 20,000 5,000 1,000	41,418,000 8,208,000 13,500,000 8,640,000 8,640,000 540,000 1,080,000 270,000 540,000	A * * * * * * * *	PNP
D	Identifikasi Tikus dan Pinjal			1,050,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Formulir ATK - Alkohol	51.0 PT 54.0 PT	10,000 10,000	1,050,000 510,000 540,000	A * *	RM
053	layanan survei vektor pes - rp			114,726,000	U	
A	Pemetaan			2,268,000		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong) - Bahan bakar (BBM) kendaraan 3 LTR x 1 HA [3 LTR x 54 HA]	162.0 LTR	14,000	2,268,000	A	RM
B	Pemasangan Perangkat			112,428,000		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong) - Bahan mobilisasi alat 3 LTR x 1 HA [0 LTR x 0 HA]	162.0 LTR	14,000	2,268,000		RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(024)
(05)
(416063)
Rp. 12,580,635,000

KEMENTERIAN KESEHATAN
Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
BALAI KEKARANTINAAN KESEHATAN KELAS II SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			110,160,000	A	RM
C	(KPPN.066-Sorong)					
	- Transport lokal petugas dan/atau kader 3 OR x 4 HR x 1 KL [0 OR x 0 HR x 0 KL]	648.0 OH	170,000	110,160,000	*	
	Identifikasi Tikus dan Pinjal			30,000		
521211	Belanja Bahan			30,000	A	PNP
	(KPPN.066-Sorong)					
	- Formulir ATK 1 PT x 1 KL [0 PT x 0 KL]	3.0 PT	10,000	30,000	*	
4249.QAH.U09	Layanan pengendalian faktor risiko penyakit diare (HS)	18.0 layanan		8,676,000		
053	Pengendalian vektor diare - rp			8,676,000	U	
A	tanpa sub komponen			8,676,000		
521211	Belanja Bahan			1,800,000	A	RM
	(KPPN.066-Sorong)					
	- Konsumsi petugas dan/atau kader 2 OR x 1 KL [2 OR x 18 KL]	36.0 OK	50,000	1,800,000	*	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			756,000	A	RM
	(KPPN.066-Sorong)					
	- Bahan bakar (BBM) kendaraan 3 LTR x 1 HA [3 LTR x 18 HA]	54.0 LTR	14,000	756,000	*	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			6,120,000	A	RM
	(KPPN.066-Sorong)					
	- Transport lokal petugas dan/atau kader 2 OR x 1 KL [2 OR x 18 KL]	36.0 OK	170,000	6,120,000	*	
4249.QAH.U10	Layanan pengendalian faktor risiko penyakit malaria (HS)	18.0 layanan		24,516,000		
053	Pengendalian Vektor Malaria - rp			24,516,000	U	
A	tanpa sub komponen			24,516,000		
521211	Belanja Bahan			5,400,000	A	RM
	(KPPN.066-Sorong)					
	- Konsumsi petugas dan/atau kader 6 OR x 1 KL [0 OR x 0 KL]	108.0 OK	50,000	5,400,000	*	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			756,000	A	RM
	(KPPN.066-Sorong)					
	- Bahan bakar (BBM) kendaraan 3 LTR x 1 HA [0 LTR x 0 HA]	54.0 LTR	14,000	756,000	*	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			18,360,000	A	RM
	(KPPN.066-Sorong)					
	- Transport lokal petugas dan/atau kader 6 OR x 1 KL [0 OR x 0 KL]	108.0 OK	170,000	18,360,000	*	
4249.QAH.U11	Layanan survei faktor risiko penyakit DBD (HS)	72.0 layanan		25,920,000		
052	Pelaksanaan survei vektor DBD - pnbp			24,480,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			24,480,000		
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			24,480,000	A	PNP
	(KPPN.066-Sorong)					
	- Transport lokal kader 2 OR x 1 KL [0 OR x 0 KL]	144.0 OK	170,000	24,480,000	*	
053	Pelaksanaan survei vektor DBD - rp			1,440,000	U	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA (416063) BALAI KEKARANTINAAN KESEHATAN KELAS II SORONG
ALOKASI Rp. 12,580,635,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	tanpa sub komponen			1,440,000	
521211	Belanja Bahan			1,440,000	A
	(KPPN.066-Sorong)				
	- ATK 1 PT x 1 KL [72 PT x 0 KL]	72.0 PT	20,000	1,440,000	*
4249.QAH.U12	Layanan survei faktor risiko penyakit malaria (HS)	42.0 layanan		72,240,000	
052	Survei vektor malaria - pnbp			71,400,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			71,400,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			71,400,000	A
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Transport lokal petugas dan/atau kader 4 OR x 2 HR x 1 KL [4 OR x 2 HR x 1 KL]	336.0 OH	170,000	57,120,000	*
	- Transport lokal pengawas survei 1 OR x 2 HR x 1 KL [1 OR x 2 HR x 1 KL]	84.0 OH	170,000	14,280,000	*
053	Survei vektor malaria - rp			840,000	U
A	tanpa sub komponen			840,000	
521211	Belanja Bahan			840,000	A
	(KPPN.066-Sorong)				
	- ATK 1 PT x 1 KL [1 PT x 1 KL]	42.0 PT	20,000	840,000	*
4249.QAH.U13	Layanan survei faktor risiko penyakit diare (HS)	56.0 layanan		29,680,000	
053	survei vektor diare - rp			29,680,000	U
A	tanpa sub komponen			29,680,000	
521211	Belanja Bahan			1,120,000	A
	(KPPN.066-Sorong)				
	- ATK 1 PT x 1 KL [56 PT x 1 KL]	56.0 PT	20,000	1,120,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			28,560,000	A
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Transport lokal petugas dan/atau kader 2 OR x 1 KL [2 OR x 56 KL]	112.0 OK	170,000	19,040,000	*
	- Transport lokal pengawas survei 1 OR x 2 HR x 1 KL [1 OR x 56 hr x 1 KL]	56.0 OH	170,000	9,520,000	*
4249.QAH.U14	Layanan survei faktor risiko penyakit HIV AIDS (HS)	7.0 layanan		9,198,000	
053	Pelaksanaan pencegahan pengendalian HIV AIDS - rp			9,198,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			9,198,000	
521211	Belanja Bahan			6,818,000	A
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Penggandaan formulir 1 PT x 1 KL [1 PT x 1 KL]	7.0 PT	23,000	161,000	*
	- Safety Box 1 BOX x 1 KL [1 BOX x 1 KL]	7.0 BOX	25,000	175,000	*
	- Media KIE 25 PAKET x 1 KL [25 PAKET x 1 KL]	175.0 PAKET	30,000	5,250,000	*
	- Sarung tangan disposable 1 BOX x 1 KL [1 BOX x 1 KL]	7.0 BOX	125,000	875,000	*
	- Alcohol swab 1 BOX x 1 KL [1 BOX x 1 KL]	7.0 BOX	45,000	315,000	*
	- Lancet 30 BH x 1 KL [30 BH x 1 KL]	210.0 BH	200	42,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA (416063) BALAI KEKARANTINAAN KESEHATAN KELAS II SORONG
ALOKASI Rp. 12,580,635,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.066-Sorong)			2,380,000	A	RM
	- Transport Petugas 2 OR x 1 KL [2 OR x 1 KL]	14.0 OH	170,000	2,380,000	*	
4249.QAH.U15	Layanan survei faktor risiko penyakit TB (HS)	7.0 layanan		38,185,000		
053	deteksi dini terduga TB - rp			38,185,000	U	
A	Deteksi dini terduga TB			38,185,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			35,805,000	A	PNP
	- Masker 2 BOX x 1 KL [2 BOX x 1 KL]	14.0 BOX	50,000	700,000	*	
	- Kuesioner 100 LBR x 1 KL [100 LBR x 1 KL]	700.0 BH	300	210,000	*	
	- Sarung Tangan Disposable 1 BOX x 1 KL [1 BOX x 1 KL]	7.0 BOX	125,000	875,000	*	
	- Media KIE 50 PAKET x 1 KL [50 PAKET x 1 KL]	350.0 PAKET	30,000	10,500,000	*	
	- Snack dan Makan Siang 56 PAKET x 1 KL [56 PAKET x 1 KL]	392.0 BOX	60,000	23,520,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.066-Sorong)			2,380,000	A	RM
	- Transport Petugas 2 OR x 1 KL [2 OR x 1 KL]	14.0 OH	170,000	2,380,000	*	
4249.QAH.U20	Layanan penemuan aktif surveilans migrasi malaria (HS)	24.0 layanan		23,280,000		
053	Layanan Penemuan Aktif Surveilans Migrasi Malaria - rp			23,280,000	U	
A	Layanan Penemuan Aktif Surveilans Migrasi Malaria			23,280,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			2,880,000	A	RM
	- ATK dan Bahan Survei/Form [24 pt]	24.0 PT	120,000	2,880,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.066-Sorong)			20,400,000	A	RM
	- Transport Pengelola Malaria/Epidemiolog [2 OR x 2 LOK x 12 HR]	48.0 OH	170,000	8,160,000	*	
	- Transport Tenaga Medis/ATLM [3 OR x 2 LOK x 12 HR]	72.0 OH	170,000	12,240,000	*	
4249.RAB	Sarana Bidang Kesehatan[Base Line]	6.0 Paket, Unit		500,851,000		
	Lokasi : KAB. SORONG					
4249.RAB.001	Pengadaan alat dan bahan kekarantina kesehatan di pintu masuk (HS)	6.0 Paket		500,851,000		
053	Pengadaan Alat dan Bahan Kesehatan - rp			500,851,000	U	
A	SARANA DAN PRASARANA PENGAWASAN VEKTOR			173,449,000		
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.066-Sorong)			109,492,000		RM
	- Belanja Bahan Sarana dan Prasarana Pengawasan Vektor	1.0 PT	109,492,000	109,492,000		
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.066-Sorong)			63,957,000		RM
	- Spraycan	2.0 unit	6,000,000	12,000,000		
	- Mikroskop Stereo	1.0 Unit	32,757,000	32,757,000		
	- Mikroskop Binokuler	1.0 Unit	19,200,000	19,200,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA (416063) BALAI KEKARANTINAAN KESEHATAN KELAS II SORONG
ALOKASI Rp. 12,580,635,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	SARANA DAN PRASARANA SANITASI LINGKUNGAN			25,914,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			25,914,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Bahan Kegiatan Sarana dan Prasarana Sanitasi Lingkungan	1.0 PT	25,914,000	25,914,000	
C	PENGADAAN OBAT-OBATAN UNTUK PELAYANAN KESEHATAN			25,959,000	
521211	Belanja Bahan			25,959,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Belanja Bahan Kegiatan	1.0 PT	25,959,000	25,959,000	
D	PENGADAAN BAHAN/ALAT BAHAN MEDIS UNTUK PELAYANAN KESEHATAN			149,497,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			138,997,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Bahan Kegiatan Medis untuk Pelayanan Kesehatan	1.0 PT	138,997,000	138,997,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			10,500,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Kursi Roda	3.0 UNIT	3,500,000	10,500,000	
E	Pelayanan Kekarantinaan pada Situasi Khusus			37,100,000	
521211	Belanja Bahan			37,100,000	A RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Media kontak massal	200.0 SET	185,500	37,100,000	*
F	Pengadaan bahan/alat bahan non medis pendukung pemeriksaan alat angkut orang dan barang			53,211,000	
521211	Belanja Bahan			53,211,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Belanja Bahan Kegiatan	1.0 PT	53,211,000	53,211,000	
G	Uji Resistensi			13,983,000	
521211	Belanja Bahan			13,983,000	A RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Bahan Uji Resistensi [1 PT]	1.0 PT	13,983,000	13,983,000	*
H	Pengadaan Alat Pendukung Survei dan Identifikasi Vektor			21,738,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			21,738,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Belanja Bahan	1.0 PT	21,738,000	21,738,000	
4249.TBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	50.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		209,604,000	
4249.TBC.001	Lokasi : KAB. SORONG	50.0 Orang		209,604,000	
053	Pelatihan kesehatan (HS)			209,604,000	U
A	Pelatihan Bidang Kesehatan - rp			33,608,000	
	Pelatihan ACLS				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA (416063) BALAI KEKARANTINAAN KESEHATAN KELAS II SORONG
ALOKASI Rp. 12,580,635,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong) - Biaya Kontribusi [2 org x 1 keg]	2.0 ok	4,250,000	8,500,000 8,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong) - Penginapan [2 org x 2 hr x 1 kl] - Uang Saku Diklat [2 org x 3 hr x 1 kl] - Uang Harian [2 org x 2 hr x 1 kl] - Transport PP Sorong - Jakarta [2 org x 1 kl]	4.0 oh 6.0 oh 4.0 oh 2.0 ot	730,000 160,000 530,000 9,554,000	25,108,000 2,920,000 960,000 2,120,000 19,108,000	A * * *
B	<u>Pelatihan BTCLS</u>			15,914,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong) - Biaya Kontribusi [1 Org x 1 Keg]	1.0 OK	3,200,000	3,200,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong) - Penginapan [1 org x 2 hr x 1 kl] - Uang Saku Diklat [1 org x 4 hr x 1 kl] - Uang Harian [1 org x 2 hr x 1 kl] - Transport PP Sorong - Jakarta [1 org x 1 kl]	2.0 oh 4.0 oh 2.0 oh 1.0 ot	730,000 160,000 530,000 9,554,000	12,714,000 1,460,000 640,000 1,060,000 9,554,000	A * * * *
C	<u>Pelatihan Pelaksana Pelayanan Vaksinasi Internasional dan ICV</u>			15,034,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong) - Biaya Kontribusi [1 org x 1 keg]	1.0 ok	2,800,000	2,800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong) - Penginapan [1 org x 2 hr x 1 kl] - Uang Harian [1 org x 2 hr x 1 kl] - Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.K.I. Jakarta) - Transport PP Sorong - Jakarta [1 org x 1 kl]	2.0 oh 2.0 oh 1.0 OH 1.0 ot	730,000 530,000 160,000 9,554,000	12,234,000 1,460,000 1,060,000 160,000 9,554,000	A * * * *
D	<u>Peningkatan Kapasitas Tenaga Entomolog Kesehatan</u>			42,748,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong) - Biaya Kontribusi [2 org x 1 keg]	2.0 ok	8,500,000	17,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong) - Penginapan [2 org x 2 hr x 1 kl] - Uang Saku Diklat [2 org x 5 hr x 1 kl] - Uang Harian [2 org x 2 hr x 1 kl] - Transport PP Sorong - Jakarta [2 org x 1 kl]	4.0 oh 10.0 oh 4.0 oh 2.0 ot	730,000 160,000 530,000 9,554,000	25,748,000 2,920,000 1,600,000 2,120,000 19,108,000	A * * * *
E	<u>Pelatihan Surveilans Penyakit Potensi Wabah</u>			38,748,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA (416063) BALAI KEKARANTINAAN KESEHATAN KELAS II SORONG
ALOKASI Rp. 12,580,635,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.066-Sorong)			13,000,000	A RM
	- Biaya Kontribusi [2 org x 1 keg]	2.0 ok	6,500,000	13,000,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.066-Sorong)			25,748,000	A RM
	- Penginapan [2 org x 2 hr x 1 kl]	4.0 oh	730,000	2,920,000	*
	- Uang Saku Diklat [2 org x 5 hr x 1 kl]	10.0 oh	160,000	1,600,000	*
	- Uang Harian [2 org x 2 hr x 1 kl]	4.0 oh	530,000	2,120,000	*
	- Transport PP Sorong - Jakarta [2 org x 1 kl]	2.0 ot	9,554,000	19,108,000	*
F	Pelatihan Safety Boarding officer			40,278,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.066-Sorong)			14,850,000	A RM
	- Biaya Kontribusi [2 org x 1 keg]	2.0 ok	7,425,000	14,850,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.066-Sorong)			25,428,000	A RM
	- Penginapan [2 org x 2 hr x 1 kl]	4.0 oh	730,000	2,920,000	*
	- Uang Saku Diklat [2 org x 4 hr x 1 kl]	8.0 oh	160,000	1,280,000	*
	- Uang Harian [2 org x 2 hr x 1 kl]	4.0 oh	530,000	2,120,000	*
	- Transport PP Sorong - Jakarta [2 org x 1 kl]	2.0 ot	9,554,000	19,108,000	*
G	Peningkatan Kapasitas Tenaga Kesehatan Sanitarian			23,274,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.066-Sorong)			10,400,000	A RM
	- Biaya Kontribusi [1 org x 1 keg]	1.0 ok	10,400,000	10,400,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.066-Sorong)			12,874,000	A RM
	- Penginapan [1 org x 2 hr x 1 kl]	2.0 oh	730,000	1,460,000	*
	- Uang Saku Diklat [1 org x 5 hr x 1 kl]	5.0 oh	160,000	800,000	*
	- Uang Harian [1 org x 2 hr x 1 kl]	2.0 oh	530,000	1,060,000	*
	- Transport PP Sorong - Jakarta [1 org x 1 kl]	1.0 ot	9,554,000	9,554,000	*
024.05.WA	Program Dukungan Manajemen			10,461,047,000	
4815	Dukungan Manajemen Pelaksanaan Program di Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit			10,461,047,000	
4815.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	27.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		10,052,980,000	
4815.EBA.956	Lokasi : KAB. SORONG Layanan BMN	6.0 Layanan		59,236,000	
051	Pengelolaan BMN			59,236,000	
A	Penyusunan Laporan BMN			45,372,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA (416063) BALAI KEKARANTINAAN KESEHATAN KELAS II SORONG
ALOKASI Rp. 12,580,635,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong) > Penyusunan Laporan BMN Semester satu, Pseudo dan laporan tahunan - Transport PP [1 Org x 1 Tr x 3 KL] - Penginapan [1 ORG x 4 HR x 3 KL] - Uang Harian [1 ORG x 5 HR x 3 KL]	3.0 OT 12.0 OH 15.0 OH	9,554,000 730,000 530,000	45,372,000 45,372,000 28,662,000 8,760,000 7,950,000	A * * *	RM
B	Penyusunan RKBMN			13,864,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong) > Penyusunan RKBMN : - Transport [1 Org x 1 Tr] - Uang Harian [1 ORG x 4 HR x 1 KL] - Penginapan [1 Org x 3 Hari x 1 Kali]	1.0 OT 4.0 OH 3.0 OH	9,554,000 530,000 730,000	13,864,000 9,554,000 2,120,000 2,190,000	A * * *	RM
4815.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi	1.0 Layanan		7,800,000		
051	Pelayanan humas			7,800,000		RM
A	Diseminasi/promosi informasi kegiatan			7,800,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Spanduk [1 Buah x 4 keg x 4 LOK] - Media Informasi Kegiatan	16.0 Buah 10.0 BUAH	300,000 300,000	7,800,000 4,800,000 3,000,000		RM
4815.EBA.960	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	3.0 Layanan		13,864,000		
051	Penataan Organisasi dan Tata Kelola Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit			13,864,000		RM
A	Penyusunan dan Reviu dan Analisis Beban kerja, peta dan informasi jabatan			13,864,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong) > Biaya perjalanan Dinas PP (Koordinasi/Konsultasi/ Pembimbingan pusat) - Transport [1 Org x 1 Tr] - Penginapan [1 ORG x 3 HR x 1 KL] - Uang Harian [1 ORG x 4 HR x 1 KL]	1.0 OT 3.0 OH 4.0 OH	9,554,000 730,000 530,000	13,864,000 13,864,000 9,554,000 2,190,000 2,120,000	A * * *	RM
4815.EBA.962	Layanan Umum	3.0 Layanan		37,675,000		
051	Layanan umum dan perlengkapan			37,675,000	U	RM
A	Paket Data dan Komunikasi			7,800,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Paket Data Pegawai [13 Peg x 4 Kali]	52.0 Paket	150,000	7,800,000		RM
B	Langganan Aplikasi Meeting Berbayar			4,200,000		
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong) - Zoom Meeting	12.0 Bulan	350,000	4,200,000		RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA (416063) BALAI KEKARANTINAAN KESEHATAN KELAS II SORONG
ALOKASI Rp. 12,580,635,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	<i>Pengelolaan dan Pendukung Penilaian Kantor Berhias</i>			25,675,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			25,675,000	A RM
	- Jaring Paranet [2 LKS x 2 Roll]	4.0 ROL	1,500,000	6,000,000	*
	- Akrilik Jalur Evakuasi	5.0 Buah	55,000	275,000	*
	- Kaset Besar	5.0 Buah	520,000	2,600,000	*
	- Media tanam [100 Krg x 2 LKS]	200.0 Krg	30,000	6,000,000	*
	- Polibag terpal 25 liter	100.0 Buah	50,000	5,000,000	*
	- Bibit sayuran [20 Buah x 2 LKS]	40.0 Buah	50,000	2,000,000	*
	- Pupuk kimia NPK [20 Kg x 2 LKS]	40.0 Kg	30,000	1,200,000	*
	- Peralatan kebun [2 LKS x 2 SET]	4.0 set	500,000	2,000,000	*
	- Sprayer 5 Liter [2 LKS x 2 Buah]	4.0 Buah	150,000	600,000	*
4815.EBA.963	Layanan Data dan Informasi	1.0 Layanan		500,000	
053	Data dan Informasi Ditjen Pengendalian Penyakit			500,000	
A	<i>Penyusunan Profil</i>			500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			500,000	A RM
	- Penjilidan Profil	5.0 Buku	100,000	500,000	*
4815.EBA.969	Layanan Bantuan Hukum	1.0 Layanan		13,864,000	
051	Pemberian Bantuan Hukum			13,864,000	
A	<i>Penanganan Konflik Kepentingan</i>			13,864,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong)			13,864,000	A RM
	> Biaya Perjalanan Dinas (Koordinasi/Konsultasi)			13,864,000	
	- Transport [1 Org x 1 Tr]	1.0 OT	9,554,000	9,554,000	*
	- Penginapan [1 ORG x 3 HR x 1 KL]	3.0 OH	730,000	2,190,000	*
	- Uang Harian [1 ORG x 4 HR x 1 KL]	4.0 OH	530,000	2,120,000	*
4815.EBA.994	Layanan Perkantoran	12.0 Layanan		9,920,041,000	
001	Gaji dan Tunjangan			6,038,010,000	
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			5,736,992,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.066-Sorong)			1,886,526,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	1,617,022,800	1,617,022,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	134,752,000	134,752,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	134,752,000	134,752,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.066-Sorong)			36,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	30,000	30,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	3,000	3,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	3,000	3,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA (416063) BALAI KEKARANTINAAN KESEHATAN KELAS II SORONG
ALOKASI Rp. 12,580,635,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.066-Sorong)			118,214,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	101,326,440	101,326,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	8,444,000	8,444,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	8,444,000	8,444,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.066-Sorong)			39,143,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	33,551,616	33,551,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,796,000	2,796,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,796,000	2,796,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.066-Sorong)			20,720,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	17,760,000	17,760,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,480,000	1,480,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,480,000	1,480,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.066-Sorong)			213,570,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	183,060,000	183,060,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	15,255,000	15,255,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	15,255,000	15,255,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.066-Sorong)			5,626,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	4,822,000	4,822,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	402,000	402,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	402,000	402,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.066-Sorong)			95,691,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	95,691,000	95,691,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.066-Sorong)			201,319,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	201,319,000	201,319,000	
511138	<u>Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS</u> (KPPN.066-Sorong)			198,600,000	RM
	- Belanja Tunjangan Papua	1.0 THN	198,600,000	198,600,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.066-Sorong)			10,220,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	8,760,000	8,760,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	730,000	730,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	730,000	730,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA (416063) BALAI KEKARANTINAAN KESEHATAN KELAS II SORONG
ALOKASI Rp. 12,580,635,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.066-Sorong) > Lembur Golongan IV : - Uang lembur hari libur kerja [4 org x 30 hr x 5 jam] - Uang makan libur kerja [4 org x 30 hr] > Lembur Golongan III : - Uang lembur hari libur kerja [27 org x 40 hr x 5 jam] - Uang makan libur kerja [27 org x 40 hr] > Lembur Golongan II : - Uang lembur hari libur kerja [5 org x 40 hr x 5 jam] - Uang makan libur kerja [5 org x 40 hr]	600.0 oj 120.0 oh 5400.0 oj 1080.0 oh 1000.0 oj 200.0 oh	36,000 41,000 30,000 37,000 24,000 35,000	259,480,000 26,520,000 21,600,000 4,920,000 201,960,000 162,000,000 39,960,000 31,000,000 24,000,000 7,000,000	RM
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.066-Sorong) - Tunjangan Kinerja 14 Bulan	1.0 Tahun	2,687,847,000	2,687,847,000	RM
B	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan PPPK</i>			301,018,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.066-Sorong) - Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 TH	88,000,000	88,000,000	RM
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.066-Sorong) - Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 TH	2,000	2,000	RM
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.066-Sorong) - Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK	1.0 TH	8,970,000	8,970,000	RM
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.066-Sorong) - Belanja Tunjangan Anak PPPK	1.0 TH	1,795,000	1,795,000	RM
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.066-Sorong) - Belanja Tunj. Fungsional PPPK	1.0 TH	15,120,000	15,120,000	RM
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.066-Sorong) - Belanja Tunj. Beras PPPK	1.0 TH	6,084,000	6,084,000	RM
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.066-Sorong) - Belanja Uang Makan PPPK	1.0 TH	13,310,000	13,310,000	RM
511632	<u>Belanja Tunjangan Khusus Papua PPPK</u> (KPPN.066-Sorong) - Belanja Tunjangan khusus Papua PPPK	1.0 TH	10,200,000	10,200,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA (416063) BALAI KEKARANTINAAN KESEHATAN KELAS II SORONG
ALOKASI Rp. 12,580,635,000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512212	<u>Belanja Uang Lembur PPPK</u> (KPPN.066-Sorong) - Uang Lembur Hari Libur Kerja [2 Org x 60 Hari x 5 Jam] - Uang makan libur kerja [2 org x 60 Hari]	600.0 OH 120.0 OH	30,000 37,000	22,440,000 18,000,000 4,440,000	RM
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.066-Sorong) - Tunjangan Kinerja PPPK	1.0 TH	135,097,000	135,097,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			3,882,031,000	U
A	<u>Honor Pengelola Keuangan</u>			107,640,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.066-Sorong) > Penanggung jawab pengelola keuangan : - Kuasa Pengguna Anggaran [1 org x 12 bulan] - Pejabat Pembuat Komitmen [1 org x 12 bulan] - PPSPM [1 org x 12 bulan] - Bendahara pengeluaran [1 org x 12 Bulan] - Staf Pengelola Keuangan [3 org x 12 bulan] > Pengelola PNBPN : - Atasan langsung PNBPN [1 org x 12 bln] - Bendahara penerima [1 org x 12 bulan] - Anggota / staf PNBPN [5 org x 12 bulan] > Pengurus / Penyimpan BMN : - Pengurus / Penyimpan BMN [2 org x 12 bulan]			107,640,000 77,160,000 21,600,000 21,000,000 9,000,000 7,920,000 17,640,000 24,720,000 5,040,000 4,080,000 15,600,000 5,760,000 5,760,000	RM
B	<u>Terlaksananya Pemeriksaan Kesehatan untuk ASN</u>			161,950,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong) - Pemeriksaan kesehatan PNS,P3K dan CPNS [41 peg x 1 kali] - Pemeriksaan Napza PNS, P3K dan CPNS	41.0 Peg 41.0 Orang	3,500,000 450,000	143,500,000 18,450,000	A *
C	<u>Terlaksananya Perbaikan Kantor</u>			42,522,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.066-Sorong) - Pemeliharaan PC / Laptop [46 Unit x 1 Tahun] - Pemeliharaan AC [22 Unit x 1 PT] - Pemeliharaan Inventaris Kantor [38 org x 1 thn] - Pemeliharaan printer [32 unit x 1 thn] - Pemeliharaan genset	46.0 UT 22.0 UT 38.0 OT 32.0 UT 1.0 unit	275,000 610,000 40,000 345,000 3,892,000	12,650,000 13,420,000 1,520,000 11,040,000 3,892,000	A * * * *
D	<u>Pemeliharaan gedung dan halaman gedung kantor induk dan wilyahan kerja</u>			705,508,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA (416063) BALAI KEKARANTINAAN KESEHATAN KELAS II SORONG
ALOKASI Rp. 12,580,635,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.066-Sorong)			674,143,000	A
	- Pemeliharaan Gedung Wilker Kaimana [15 M2 x 9 M2]	135.0 m2	380,000	51,300,000	
	- Pemeliharaan halaman gedung Wilker kaimana	265.0 M2	19,000	5,035,000	*
	- Pemeliharaan Gedung Isolasi [95 m2 x 2 m2]	190.0 m2	556,000	105,640,000	
	- Pemeliharaan gedung wilker Raja Ampat	396.0 m2	253,000	100,188,000	
	- Pemeliharaan gedung induk [225 m2 x 2 lt]	450.0 m2	632,000	284,400,000	*
	- Pemeliharaan halaman gedung induk	50.0 M2	19,000	950,000	*
	- Pemeliharaan gedung wilker bandara DEO [15 m2 x 18 m2]	270.0 m2	469,000	126,630,000	*
523112	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.066-Sorong)			31,365,000	
	- Engsel	20.0 Buah	50,000	1,000,000	
	- Kunci Pintu Set	20.0 Buah	130,000	2,600,000	
	- Bola Lampu	50.0 Buah	100,000	5,000,000	
	- Bendera Merah Putih [2 Buah x 5 LKS]	10.0 Buah	250,000	2,500,000	
	- Kabel Rol [1 Set x 5 LKS]	5.0 Set	170,000	850,000	
	- Gorden Gedung kantor [10 Grd x 1 LKS]	10.0 M2	560,000	5,600,000	
	- Kran air [6 Krn x 5 LKS]	30.0 Buah	90,000	2,700,000	
	- Selang air 3/4 inci [1 Rol x 2 LKS]	2.0 Rol	1,500,000	3,000,000	
	- Cangkul [2 Ckl x 5 LKS]	10.0 Buah	330,000	3,300,000	
	- Sekop [1 Skop x 5 LKS]	5.0 Buah	350,000	1,750,000	
	- Linggis [1 Lgs x 5 LKS]	5.0 Buah	175,000	875,000	
	- Parang [1 Prg x 5 LKS]	5.0 Buah	245,000	1,225,000	
	- Trisula [1 Trisl x 2 LKS]	2.0 Buah	170,000	340,000	
	- Sapu Lidi [5 Sapu x 5 LKS]	25.0 Buah	25,000	625,000	
E	<i>Tersedianya pakaian dinas lengkap para pegawai</i>			455,664,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong)			455,664,000	A
	- Pengadaan pakaian dinas lengkap para PNS, P3K dan CPNS (PDL) [41 org x 1 psg]	41.0 psg	1,376,000	56,416,000	*
	- Pakaian dinas pegawai PNS, P3K, dan CPNS (PDH) [82 Orang x 1 Psg]	82.0 Orang	1,376,000	112,832,000	
	- Pakaian Dinas Pegawai PNS,P3K dan CPNS (PDU) [41 Orang x 1 Psg]	41.0 Orang	1,376,000	56,416,000	*
	- Atribut pakaian dinas BKK	1.0 Paket	230,000,000	230,000,000	*
F	<i>Terpeliharanya kendaraan roda 2</i>			47,400,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.066-Sorong)			47,400,000	A
	- Pemeliharaan kendaraan roda 2 [14 unit x 1 thn]	14.0 UT	3,000,000	42,000,000	*
	- Pembayaran pajak / STNK kendaraan roda 2	18.0 unit	300,000	5,400,000	
G	<i>Tersedianya keperluan sehari hari perkantoran</i>			67,630,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(024)
(05)
(416063)
Rp. 12,580,635,000

KEMENTERIAN KESEHATAN
Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
BALAI KEKARANTINAAN KESEHATAN KELAS II SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			67,630,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Pengadaan keperluan sehari hari perkantoran	1.0 Paket	67,630,000	67,630,000	
H	Terpeliharanya kendaraan roda 4			279,640,000	A
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			279,640,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Pemeliharaan kendaraan roda 4 dan Ambulance	6.0 unit	37,650,000	225,900,000	
I	- Pembayaran pajak / STNK Kendaraan roda 4	7.0 unit	2,000,000	14,000,000	*
	- Pemeliharaan kendaraan dinas roda 4 (double gardan)	1.0 unit	39,740,000	39,740,000	
	Langganan Daya dan Jasa			159,600,000	
522111	Belanja Langganan Listrik			144,000,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Listrik Gedung Kantor Induk, Wilker Deo, Wilker Kaimana, Isolasi dan Raja Ampat	12.0 Bulan	12,000,000	144,000,000	
522112	Belanja Langganan Telepon			12,000,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Telepon 334412, 321828	24.0 UB	500,000	12,000,000	
522113	Belanja Langganan Air			3,600,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Air Kantor [1 ktr x 12 bln]	12.0 BULAN	300,000	3,600,000	
J	Tersedianya Tenaga outsourcing			1,697,724,000	RM
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			18,480,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	> Seragam Pramubakti :			18,480,000	
	- Seragam PDH [20 Org x 1 Stel]	20.0 Org	924,000	18,480,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(024)

KEMENTERIAN KESEHATAN

UNIT ORG

(05)

Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit

UNIT KERJA

(416063)

BALAI KEKARANTINAAN KESEHATAN KELAS II SORONG

ALOKASI

Rp. 12,580,635,000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong) > Honor Tenaga Outsourcing : - Biaya satpam [2 org x 13 bln] - Biaya petugas kebersihan [7 Org x 13 Bulan] - Biaya Sopir [1 Org x 13 bln] > Honor PPNPN : - Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti Papua Barat Daya [1 Orang x 5 Bulan] - Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti Papua Barat Daya [19 Orang x 9 Bulan] > MCU PPNPN : - Pemeriksaan Kesehatan [20 Org x 1 Kali] > Lembur PPNPN : - Uang Lembur Satpam, Pengemudi, Petugas Kebersihan, dan Pramubakti [19 Org x 73 Hr x 5 Jam] - Uang Makan Lembur Satpam, Pengemudi, Petugas Kebersihan, dan Pramubakti [19 org x 73 Hari] - Uang Lembur Satpam, Pengemudi, Petugas Kebersihan, dan Pramubakti [1 Orang x 33 Hri x 5 Jam] - Uang Makan Lembur Satpam, Pengemudi, Petugas Kebersihan, dan Pramubakti [1 Org x 33 Hri] K <i>Tersedianya Jasa Pos dan Giro</i> 521114 <u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.066-Sorong) - Pengemasan barang dan pengiriman surat surat dinas induk dan wilker L <i>Belanja Sewa</i> 522141 <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.066-Sorong) - Sewa Gedung Wilker Fak Fak M <i>Tersedianya Jasa Internet</i> 522191 <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong) > Penyediaan jasa internet : - Jasa Jaringan Internet Kantor Induk - Jasa Jaringan Internet Wilker Raja Ampat - Jasa Jaringan Internet Bandara Deo - Jasa Jaringan Internet Wilker Kaimana - Jasa Jaringan Internet Gedung Isolasi - Jasa Jaringan Internet Wilker Arar - jasa jaringan internet Wilker pelabuhan Sorong N <i>Tersedianya Pas Bandara dan Pelabuhan</i>			1,679,244,000 868,920,000 187,512,000 590,408,000 91,000,000 659,824,000 18,745,000 641,079,000 15,600,000 15,600,000 134,900,000 90,155,000 41,610,000 2,145,000 990,000 10,010,000 10,010,000 56,610,000 56,610,000 84,133,000 84,133,000 84,133,000 33,000,000 10,500,000 22,800,000 3,816,000 5,136,000 3,000,000 5,881,000 6,000,000	A 	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA (416063) BALAI KEKARANTINAAN KESEHATAN KELAS II SORONG
ALOKASI Rp. 12,580,635,000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.066-Sorong)			6,000,000	RM
4815.EBC	- Pembuatan Pas Bandara Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	60.0 Buah 50.0 Orang, Layanan, Rekomendasi	100,000	6,000,000 123,200,000	
4815.EBC.996	Lokasi : KAB. SORONG Layanan Pendidikan dan Pelatihan	50.0 Orang		123,200,000	RM
051	Layanan Pendidikan dan pelatihan SDM Ditjen P2P Diklat/seminar/ kursus dukungan manajemen			123,200,000 65,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.066-Sorong)			25,212,000	A
	- Transport Narasumber Jakarta - Sorong PP [2 Org x 1 KJ]	2.0 OK	9,232,000	18,464,000	*
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (PAPUA BARAT DAYA) [2 Org x 2 Hari x 1 Keg]	4.0 OH	967,000	3,868,000	*
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua Barat Daya) [2 Org x 3 Hari x 1 Keg]	6.0 OH	480,000	2,880,000	*
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.066-Sorong)			39,788,000	A
	Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Papua Barat Daya) [58 org x 1 keg x 1 hr]	58.0 OP	421,000	24,418,000	*
	- Uang Harian Fullday [58 org x 1 keg x 1 hari]	58.0 OH	95,000	5,510,000	*
	Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [58 org x 1 keg x 1 hari]	58.0 OK	170,000	9,860,000	*
B	PELATIHAN DASAR LATSAR CPNS			58,200,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.066-Sorong)			58,200,000	A
	- Transport PP (CPNS) [7 Org x 1 Kali]	7.0 OT	4,986,000	34,902,000	*
	- Transport PP (MENTOR) [3 ORG x 1 KALI]	3.0 OT	4,986,000	14,958,000	*
	- Uang harian (MENTOR) [3 Orang x 3 Hari x 1 Kali]	9.0 OH	430,000	3,870,000	*
	- Penginapan (MENTOR) [3 Org x 2 Hari x 1 Kali]	6.0 OH	745,000	4,470,000	*
4815.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	29.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		284,867,000	U
4815.EBD.952	Lokasi : KAB. SORONG Layanan Perencanaan dan Penganggaran	10.0 Dokumen		107,128,000	
051	Rencana program pencegahan pengendalian penyakit dan dukungan manajemen			107,128,000	U
A	Penyusunan e renggar			27,728,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA (416063) BALAI KEKARANTINAAN KESEHATAN KELAS II SORONG
ALOKASI Rp. 12,580,635,000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong)			27,728,000	A RM
	> Biaya Perjalanan Dinas			27,728,000	
	- Transport [2 Org x 1 Keg]	2.0 OH	9,554,000	19,108,000	*
	- Penginapan [2 ORG x 1 KI x 3 HR]	6.0 OK	730,000	4,380,000	*
	- Uang Harian [2 OR x 1 KI x 4 HR]	8.0 OH	530,000	4,240,000	*
B	<i>Penyusunan RKAKL</i>			49,152,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong)			49,152,000	A RM
	> Biaya Perjalanan Dinas			49,152,000	
	- Transport [3 Org x 1 TR x 1 KL]	3.0 OT	9,554,000	28,662,000	*
	- Penginapan [3 ORG x 5 HR x 1 KL]	15.0 OH	730,000	10,950,000	*
	- Uang Harian [3 OR x 6 HR x 1 KL]	18.0 OH	530,000	9,540,000	*
C	<i>Pembahasan dan Penelaahan Pagu Alokasi</i>			30,248,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong)			30,248,000	A RM
	> Biaya Perjalanan Dinas			30,248,000	
	- Transport [2 Org x 1 TR x 1 KL]	2.0 OT	9,554,000	19,108,000	*
	- Penginapan [2 ORG x 4 HR x 1 KL]	8.0 OH	730,000	5,840,000	*
	- Uang Harian [2 OR x 5 HR x 1 KL]	10.0 OH	530,000	5,300,000	*
4815.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	10.0 Dokumen		100,668,000	
501	Pemantauan, evaluasi dan pelaporan program			100,668,000	U
A	<i>Penyusunan Laporan Tahunan Satker</i>			1,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			1,100,000	A RM
	- Penjilidan	6.0 Buku	100,000	600,000	*
	- ATK	1.0 PT	500,000	500,000	*
B	<i>Penyusunan LAKIP dan Perjanjian Kinerja</i>			27,728,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong)			27,728,000	A RM
	> Biaya Perjalanan dinas penyusunan LAKIP			27,728,000	
	- Transport [2 Org x 1 Tr]	2.0 OT	9,554,000	19,108,000	*
	- Penginapan [2 ORG x 3 HR x 1 KL]	6.0 OH	730,000	4,380,000	*
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR x 1 KL]	8.0 OH	530,000	4,240,000	*
C	<i>Evaluasi SAKIP</i>			30,248,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA (416063) BALAI KEKARANTINAAN KESEHATAN KELAS II SORONG
ALOKASI Rp. 12,580,635,000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong) > Biaya Perjalanan dinas penelitian dan DESK LAKIP - Transport [2 Org x 1 Tr] - Penginapan [2 ORG x 4 HR x 1 KL] - Uang Harian [2 ORG x 5 HR]			30,248,000	A	RM
D	<i>Penyusunan Evaluasi Pelaksanaan Program P2P</i>			41,592,000		
	524111			41,592,000	A	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong) > Biaya Perjalanan dinas - Transport [1 Org x 3 KL x 1 TR] - Penginapan [1 ORG x 3 KL x 3 HR] - Uang Harian [1 ORG x 3 KL x 4 HR]			41,592,000 28,662,000 6,570,000 6,360,000	 * * *	
4815.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	6.0 Dokumen		54,736,000		
051	Pengelolaan Keuangan Ditjen P2P			54,736,000	U	
A	<i>Penyusunan Laporan Keuangan</i>			40,872,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong) > Reviu Laporan Keuangan Triwulan III : - Transport [1 Org x 1 Tr] - Penginapan [1 ORG x 3 HR x 1 KL] - Uang Harian [1 ORG x 4 HR x 1 KL] > Reviu Laporan Keuangan Tahunan : - Transport [1 Org x 1 Tr] - Penginapan [1 ORG x 3 HR x 1 KL] - Uang Harian [1 ORG x 4 HR x 1 KL] > Reviu Laporan Keuangan Semesteran : - Transport [1 Org x 1 Tr] - Penginapan [1 ORG x 3 HR x 1 KL] - Uang Harian [1 ORG x 4 HR x 1 KL]			13,624,000 9,554,000 1,950,000 2,120,000 13,624,000 9,554,000 1,950,000 2,120,000 13,624,000 9,554,000 1,950,000 2,120,000	 * * * * * * * * * * * *	RM
B	<i>Pengelolaan dan pelaporan PNBPN</i>			13,864,000		
	524111			13,864,000	A	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong) > Penyusunan Target / Pagu PNBPN - Transport [1 Org x 1 Tr] - Penginapan [1 ORG x 3 HR x 1 KL] - Uang Harian [1 ORG x 4 HR x 1 KL]			13,864,000 9,554,000 2,190,000 2,120,000	 * * *	
4815.EBD.961	Layanan Reformasi Kinerja	2.0 Dokumen		17,135,000		
051	Reformasi Birokrasi Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit			17,135,000		
A	<i>Pembangunan ZI menuju satker WBK,Penguatan dan</i>			3,300,000		

KEMEN/LEMB	(024)	KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG	(05)	Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA	(416063)	BALAI KEKARANTINAAN KESEHATAN KELAS II SORONG
ALOKASI	Rp. 12,580,635,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Pendampingan Assesmenst Penilaian Satker WBK/WBBM <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) > Media Informasi Kegiatan Zona Integritas : - Poster [2 pt x 6 LKS] - Banner Antikorupsi [3 Pkt x 6 LKS]			3,300,000	RM
B	Pengelolaan Unit Pengendalian Gratifikasi (UPG)			3,300,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong) > Koordinasi/rapat tindak lanjut pengelolaan pengendalian gratifikasi - Transport [1 Org x 1 Tr] - Penginapan [1 ORG x 3 HR x 1 KL] - Uang Harian [1 ORG x 4 HR x 1 KL]	12.0 PKT 18.0 PKT	50,000 150,000	600,000 2,700,000	
4815.EBD.974	Layanan Penyelenggaraan Kearsipan	1.0 OT	9,525,000	13,835,000	A
501	Penyelenggaraan Kearsipan	3.0 OH	730,000	2,190,000	*
A	Pengelolaan Arsip Dinamis di Wilayah Kerja	4.0 OH	530,000	2,120,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong) - Transport lokal Arar [2 Org x 2 Hari x 2 Kali] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua Barat Daya) [2 Org x 2 Hari x 2 Kali]	1.0 Dokumen		5,200,000	U
				5,200,000	
				5,200,000	A
		8.0 OH	170,000	1,360,000	*
		8.0 OH	480,000	3,840,000	*

SORONG, 3 Maret 2025

AGUNG BUDIJONO
NIP 197201291995031001